
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.12.24 9:52:03

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEDIS BTSFR10WT

Cena celkem: 692 Kč
 (bez DPH: 572 Kč)
Běžná cena: 762 Kč
Ušetříte: 69 Kč
Kód zboží: ELDNED1322
Part No.: BTSFR10WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis BTSFR10WT

Chytrý prstový robot učiní jakýkoli spínač chytrým spínačem. Disponuje snadným nastavením a rychlou instalací, stačí jej
připevnit k téměř jakémukoli spínači pomocí dodané pásky 3M. Dodává se se třemi druhy prstových hrotů pro snadné
ovládání všech druhů zařízení. Nastavení plánů nebo automatizace je možné prostřednictvím technologie Bluetooth a
mobilní aplikace Nedis Smart Life. Díky dvěma všestranným funkcím, zatlačení a zatažení zpět, kliknutí nebo dlouhému
stisknutí, funguje jako mini robotické rameno. Předností je také kompatibilita s hlasovým ovládáním Google Home a
Amazon Alexa. Napájení je realizováno pomocí lithiové baterie CR2 a může se pochlubit průměrnou životností 8 měsíců.
Pro osoby s omezenou pohyblivostí nebo obratností je tento robot revolučním nástrojem, který jim umožňuje bez námahy
provádět úkoly, které byly dříve náročné nebo nemožné. Robotický spínač je navíc kompatibilní s většinou tlačítek a spínačů
a je skvělý nejen pro vypínače světel, ale také pro kávovary, klimatizace i garážová vrata.

Součástí balení je CR2 baterie, lepící páska a tři druhy robotických prstů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Napájení: baterie CR2
Rozhraní: Bluetooth 4.2
Rozměry: 39 × 37 × 37 mm
Hmotnost: 48 g
Barva: bílá

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs


Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211

